

Plan pracy
Komisji Promocji Gminy, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Miejskiej w Pasymiu
na rok 2015

Miesiąc	Tematyka
Styczeń Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy komisji na 2015r.2. Sprawozdanie kierownika z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasymiu za rok 2014.3. Spotkanie z dyrektorem Miejskiego Ośrodka Kultury w Pasymiu – przedstawienie planu pracy placówki na 2015r. oraz sprawozdanie z realizacji zadań w roku 2014. Omówienie protokołu pokontrolnego przeprowadzonego przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie.4. „Plaża miejska – plażą strzeżoną” - dyskusja nad potrzebą zatrudnienia ratownika w sezonie letnim.5. Poprawa estetyki plaży miejskiej.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pasymiu i Gromie za rok 2014.(zadania , potrzeby i pomysły na propagowanie czytelnictwa).2. Promocja gminy Pasym w ramach zrzeszenia Cittaslow. Możliwości pozyskania środków w zakresie rewitalizacji społecznej.3. Relacja z organizacji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w gminie Pasym.4. Oddzielenie Przedszkola w Pasymiu od Zespołu Szkolno-Przedszkolnego jako oddzielnej placówki – dyskusja.
Kwiecień Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie z dyrektorem Miejskiego Ośrodka Kultury w Pasymiu, prezesami organizacji pozarządowych, dyrektorami szkół oraz sołtysami w sprawie kalendarza imprez sportowych, rekreacyjnych oraz kulturalnych na terenie gminy w okresie wiosenno – letnim.2. Przegląd placów zabaw, boisk i obiektów sportowych na terenie gminy Pasym (komisja wyjazdowa)3. Opracowanie programu odpoczynku wakacyjnego dla dzieci z Sużan w ramach współpracy z partnerską Gminą Sużany na Litwie.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Bezpieczeństwo w gminie- spotkanie z dzielnicowym.

	2. Informacje na temat budowy boiska wielofunkcyjnego.
Lipiec Sierpień	1. Posumowanie pracy szkół za rok szkolny 2014/2015 (sprawozdania dyrektorów szkół) 2. Przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego - wizytacja placówek.
Wrzesień Październik	1. Realizacja środków z funduszy sołeckiego – objazd wybranych sołectw. 2. Informacja burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o nakładach finansowych, za rok 2014 . 3. Funkcjonowanie dożywiania uczniów w gminie Pasy
Listopad Grudzień	1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2015. 2. Opracowanie planu komisji na rok 2016.

Niezależnie od wyżej wymienionych tematów przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: Ustosunkowanie się do korespondencji wpływającej do rady, rozpatrywanie skarg oraz omawianie projektów uchwał Rady Miejskiej, wolne wnioski. Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń może być modyfikowana, jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.